
Valtuustoaloite lasten ja nuortenturvallisuuden vahvistamiseksi liikunta-ja urheiluseuroissa

avustusehtojenavulla

Tampereen kaupunki myöntää likunta- ja urheiluseuroille yleis- ja projektiavustuksia. Yleisavustuksia

myönnetään yhdistysten alle 20-vuotiaiden lasten ja nuorten säännölliseen ohjattuun toimintaan,terveyttä

edistävään likuntaan ja urheiluun, nihin lityvään kansalaistoimintaansekä merkittävään likunnan

kehittämistoimintaan.Projektiavustuksiamyönnetään aikuisten pääsarjatason joukkueurheilun tukemiseen,

aikuisten ja vahintaan 15vuotta tayttàneiden nuorten urheilioiden kansainvalistenkilpailumatko�n matka

majoitus- ja osallistumiskustannuksin sekämuuhun merkittävään liikuntatoimintaan.

Kaupungin verkkosivuilla julkaistujen hakuohjeiden mukaan yleisavustuksen "saajalta edellytetään,että

hankinnat tehdään vastuullisesti. Mikäli myönnetystä avustuksesta maksetaan palkkoja tai palkkioita,

avustuksen saajan on huolehdittava ennakonpidätyksen toimittamisesta sekä muista lakisääteisistä

maksuista".Projektiavustustasaavien edellytetäänhuolehtivan työeläkemaksuista jamuista

työnantajakuluista, mikäli"avustuksellamaksetaan palkkoja tai palkkioita".

Kaupunki asettaa siis jo nykyisin avustusten käytölle vastuullisuutta ja lakisääteisten velvoitteiden hoitamista

koskevia ehtoja. Samalla tavoin avustusehdoillavoidaan edistää turvallista toimintaympäristöä lapsille ja

nuorille.

Hakuohjeista eilöydy mainintaa siitä, ettäavustusten saajien tulisi sitoutua puuttumaan liikunta- ja

urheiluseuroissa lapsin januorin kohdistuvaan epäasialliseen toimintaan,kuten huutamiseen, nimittelyyn,

ryhmästä eristämiseen, nöyryyttämiseen tai seksuaaliseen häirintään. Tuore esimerkki epäasiallisesta

toiminnasta on julkisuudessa esillä ollut tapaus, jossa helsinkiläisen taitoluisteluseuran valmentaja on

nimitellyt, nöyryyttänytja kontrolloinut valmentamiaan luistelijoita. Aikaisemmin julkisuudessa on käsitelty myös

esimerkiksi tamperelaisen voimisteluseuran valmentajan epäasiallista käytöstäsekä hämeenlinnalaisessa

lentopalloseurassa ilmennyttäseksuaalista häirintää ja sen peittely-yrityksiä.

Todennäköisesti likunta- ja urheiluseuroissaesintyy epäasiallista käyttäytymistä huomattavasti enemmän kuin

mitäjulkisuuteentulleet tapaukset osoittavat. Ensisijainen vastuuepäasiallisen käytöksen ja toiminnan

kitkemisestäon liikunta- ja urheiluseuroilla. Seurojen rahoittajana Tampereen kaupungillaon kuitenkin

mahdolisuus omalta osaltaan kannustaa seuroja tässä työsså sisällyttämällä epäasiallisen toiminnan

estämisen ja siihen puuttumisen avustusten myöntämisperusteeksi.

Esitän, että Tampereen kaupungin likunnan yleis- ja projektiavustusten ehtoihin lisätään edellytys, jonka

mukaan avustuksen saajalla tulee lasten ja nuorten toiminnassa olla:

epäasialliseentoimintaan puuttumista varten kàytössä oleva ilmoitusjärjestelmä tai nimetty

häirintäyhdyshenkilö;

valmentajille ja muille lasten ja nuorten ohjaajille suunnattu ohjeistus sekä varmistettu riittävä

perehdytys tai koulutus asiallisista menettely- ja toimintatavoista.

Lisäksi esitän,että likunta- ja urheiluseurojenavustuspäätöksissä ja -ehdoissa todetaan mahdollisuus

avustuksen takaisinperintään tilanteissa, joissa seura ei puutu sentoiminnassa ilmenneeseen epäasialliseen

käyttäytymiseen.
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